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 Hej igen alla medlemmar nya som gamla!
                                                                                   
  Våren & sommaren 2024 

Klubben firar 30-år med kalas och olika aktviteter hela året!

Det har varit full fart på klubben under våren och tidiga sommaren. Vi hade kalas den 1/6 med 
uppvisningar i Agility, Rally, Bruks, Lydnad, Draghund, Specialsök, Flyball och Duktig Hund. Vi
hade även några utställare på plats Uhip och FRT Hundfys. Vi hade även en fotograf som tog 
bilder på medlemmars hundar det var stor efterfrågan så fotografen kommer till oss igen vid ett 
nytt tillfälle. Klubben bjöd på hamburgare och kaffe/kaka hela kalaset ingår i det projekt som vi 
sökt bidrag på av Leader.

Några bilder från kalaset den 1 juni som blev mycket lyckad med fint väder och många som kom 
och skapade fin stämning.
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                                        Vi blev Årets Klubb 2023!

                                                        

För tredje gången har Orust Brukshundklubb tilldelats Agrias stipendiat som”Årets Klubb”med 
motiveringen:
Då vår klubb vänder sig till alla med ett hundintresse, antingen du bara vill träna och aktivera din
hund eller tävla. 
Från att ha varit en relativt liten klubb har vi under de senaste åren vuxit rejält och har nu 428 
medlemmar, vilket till stor del beror på klubbens mål att lyssna på våra medlemmars önskemål 
om vilka kurser och föreläsningar de önskar. 
Det blev över hundra kurser och föreläsningar och ett stort antal tävlingar under 2023. 
Bredden på vår verksamhet är stor och grunden är valpkurser som sedan byggs på med 
allmänlydnadskurser och Duktig hund. 
Vi erbjuder många olika inriktningar därefter att pröva på eller fördjupa sig i, som Agility, Rally, 
Tävlingslydnad, Hoopers och Viltspår för att nämna några. 
Intresset för Specialsök och Nose work har även det växt de senaste åren, där vi har en livaktig 
sektor som ordnar kurser men också sökträffar på spännande platser som båtvarv och 
handelsträdgårdar. Nu planeras det för att även kunna ha tävlingar.

Sedan två år tillbaka så har vi en draghundssektor som bland annat ordnat mycket uppskattade
inofficiella draghundstävlingar med över femtio deltagare från hela landet, de har också kurser 
och träningsträffar och till och med ett ekipage som deltog i Drag SM-23.

Vi ser med glädje på vår "återuppväckta" bruks sektors utveckling, med kurser och träningar i
brukslydnad, spår, uppletande och sök, de planerar även för fler tävlingar. Även här har vi ett
ekipage som tävlar i SM.

En viktig del i klubbens arbete är att utbilda men även vidareutbilda våra instruktörer, inte bara 
inom deras "område" utan även i HLR både för människa och hund till exempel. Vi vill att våra 
instruktörer ska vara goda förebilder för sina deltagare och att de följer SBKs policy om 
hundhållning, men också att de tillämpar positiv förstärkning för att ge tillit, trygghet men också 
ett bra samarbete mellan hunden och dess ägare.
 Klubben arbetar ständigt med att våra instruktörer skall känna sig uppskattade för allt det ideella 
arbete de lägger ner här hos oss."

Eftersom kongressen är digital i år blir det ingen ceremoni i samband med kongressmiddagen 
detta år. 



 Sommaren med faror och lagar
Tänk på att inte lämna din hund i bilen varma dagar, silverduk och öppna fönster hjälper bra om 
man måste lämna för en liten stund.

Ta gärna med dig hunden i naturen. Men för att skydda vilda däggdjur och fåglar är kraven på dig 
som hundägare stora. 

Under tiden 1 mars till 20 augusti måste du hålla din hund under
extra stor uppsikt när ni är ute i naturen. Detta framgår av
paragraf 16 i Lagen (2007:1150) om tillsyn över hundar och
katter. Där står att hundar ska hindras från att springa lösa i
marker där det finns vilt. 

Tänk också på att det finns gott om huggorm och fästingar.         

Leader och Thordenstiftelsen
Vi har sökt pengar från Leader och Thordenstiftelsen.
Vi har fått bidrag från Leader till att fira vårt 30-års firande med kalas, fotograf och att Jessica 
Mann gästar oss mm.
Thordenstiftelsen bidrar till att vi kan dränera runt stugan så vi slipper att ta båten när vi passerar.
Om det är någon/några som är duktiga på När/Var/Hur man kan söka bidrag till olika projekt så är 
vi tacksamma för tips och ideér.

Medlemsmöten 2024
Vi har våra medlemsmöten den 3 april, 5 juni, 7 augusti, 2 oktober, 4 december (julfest)
Separat kallelse kommer via e-post, publiceras på klubbens hemsida och Facebook.
Så passa på och kom på våra möten där vi lyssnar på vad ni tycker och tänker.
Klubben bjuder på på någon god fika, kaffe/te eller dricka.

Sponsorer 
Stort tack till våra sponsorer som är så värdefulla för vår klubb.

Orust Sparbank, SCL PetSupply, Varekils Djurklinik, FRT Hundfys, Frendo Varekil, Agria 
Djurförsäkringar, Studiefrämjandet, Uhip, Pütters Skog & Trädgård, STC Varekil, West Coast 
Bikes, Stora Höga Hund & Katt, Stallgården, Två Fröknar och Glufs.

Stort tack Orust Sparbank, Orust Kommun,Thordenstiftelsen och Leader som bidragit ekonomiskt.

Utbildning & Kurser
Grattis till Malin Gustafsson och Lina Sörqvist som genomgått utbildningen till SBK-instruktörer 
och vi ser framemot och önskar er lycka till med era kurser.

Tävlingsledarutbildningen som Lena Ringholm ansvarar för är så gott som klar nu återstår endast 
praktisk tjänsgöring på några tävlingar för Therese Nordenstam, Maria Nobel båda från Orust Bk 
och Maria Therese Svensson Tjörn Bk. 
Patrik Olsson Västra ansvarade för examinationen på Orust Bk, klubben hade bjudit in några Klass
3 ekipage och ”eleverna ” fick bygga en klass 3 bana och kommendera var sitt ekipage.



Malin Leandersson är snart klar med utbildningen till TL i brukset.

Inom snar framtid kommer vi att ha tre rallylydnadsdomare på klubben Lena Olsson, Lotta 
Bäckberg och Julia Källestedt har endast praktisk tjänstgöring kvar innan examinationen.

Vi kommer att göra vårt bästa för att tillgodose våra medlemmars önskan om kurser, föreläsningar,
tävlingar, träningsgrupper och vad som önskas.
Nytt är att alla anmälningar och betalningar görs via Studiefrämjandet. 
Alla kurser och kursbeskrivningar finns på Studiefrämjandets hemsida 
https://www.studieframjandet.se  
 För tillfället hittar du på Studiefrämjandet två valpkurser en som startar 6/8 och en 2/9 samt 
”Duktig Hund” startar 1/9  fler kurser läggs in så fort tider och annat är klart.
Våra kurser hittar du också på vår hemsida men där kan du ej anmäla dig 
www.orustbrukshundklubb.se
Om ni funderar över något som rör kursverksamheten så kontakta oss via kurser@orustbk.se          

Inhyrda instruktörer och vårt samarbete med Studiefrämjandet
Vi har under våren haft många inhyrda instruktörer vilket uppskattas mycket av våra medlemmar.

Brukset har haft Anna-Lena Wendt i brukslydnad. Mycket möjligt att Anna-Lena Wendt kommer 
till hösten igen med kurs i brukslydnad.

Rallylydnad där har både Maria Larsson och Louise Moberg Örn haft träningar och heldagskurser.

Lydnaden där gästade Jenny Wibäck oss i två hela dagar och Helen Lindström kommer tre dagar 
nu i juli. Vi funderar på om Martina Svensson TjörnBk vill komma och ha en helgkurs i 
tävlingslydnad till hösten.

Dragsektorn har hyrt in Marie Dimsjö för utbildning ”Grönt Kort”

Specialsök bjöd in Lotta Castell för kurs i fortsättning.

Jessica Mann kommer till oss i augusti med föreläsning om hundmöten och clinic med belöningar 
och dessa dagar ingår i Leaderprojektet. 
Eva-Marie Wergård kommer under hösten att hålla en eftermiddag 14:30-17:30 med något för 
ungdomarna och ”Set Up for Success” för instruktörerna och hjälpare 18:30-21:00 detta sponsras 
av Studiefrämjandet.

Marlene Hassel har varit hos oss vid ett flertal tillfällen och informerat oss om det nya som gäller 
från och med augusti dvs att alla anmälningar och betalningar kommer att skötas av 
Studiefrämjandet och vi tror och hoppas att det kommer att underlätta mycket för oss. 

Klubben har också haft undervisning i HLR för människa med  Annica Lundin och HLR/ Första 
hjälpen hund med Lisa Johansson som även kommer tillbaka till hösten.

Aktuella träningstider
Dessa träningar är öppna och gratis för alla medlemmar. Det är ingen som är instruktör vid dessa 
tillfällen utan vi träffas och hjälper varandra. Välkommen att använda våra utomhusplaner när som
helst för egen träning, men respektera om det pågår någon kurs/aktivitet.
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Vintertid  hyr vi Buahallen till samtliga träningar.

Måndagar 10-12 Allmän träning och cafeét är öppet
Tisdagar        18-20                                  Jämna veckor Bruksträning och ojämna veckor                  
                                                                 Rallyträning
Onsdagar 16:30-18 Rallylydnadsträning jämna veckor
Onsdagar 18-20 Öppet hus - allmän träning, caféet öppet. 
                                                                 Stugvärd/träningsvärd kolla på Facebook.
                                                                 
Torsdagar      10-12                                  Lydnadsträning öppen för alla och cafeét öppet.
Torsdagar 18-20:30 Agilityträning någon ansvarar för banbygge och man bör 
                                                                 ha gått en nybörjarkurs för att deltaga.                                
Söndagar 17-20 Ungdomsträffar för dig 7-25 år 

Agilityträning är under vår/sommar fritt att träna när hinderparken står ute i hagen. Men var 
försiktig så inga hundar kommer till skada och säkra ”vippen” efter träning.

Är ni intresserade av skott-träning hör av er till Bengan Amundsen.

Tävlingar Våren 2024 
Lydnad: Klass 3 den 11 februari med 12 ekipage
Klass 2 den 19 februari med 7 ekipage
Startklass den 11 mars med 21 ekipage
Klass 1 den 22 april med 14 ekipage
Brukstävling: Appell spår den 13 april med 6 ekipage
Rallytävlingar:
Mästarklass den 24 mars med 25 ekipage dubbla starter
Nybörjarklass den 21 april 18 ekipage dubbla starter
Fortsättningsklass den 29 april dubbla starter
Specialsök: Prov i specialsök klass 1 den 4 maj

Tävlingar Hösten 2024
Det behövs alltid funktionärer till våra tävlingar och det är absolut bästa tillfället att lära sig om 
hundsporten och tävlingar, det behövs inga förkunskaper utan vi visar och berättar. Alla är 
välkomna att vara publik och att komma och titta.
Lydnadstävlingar: Startklass 9/9, klass 1 14/10 och klass 2 och klass 3 17/11

Rallylydnadstävlingar: Inofficiella tävlingar kommer att hållas på hösten datum ej bestämt.

Agilitytävlingar:  Tanken är att hålla en blåbärstävling den 5 augusti. 

Draghundstävlingar: Officiell draghundstävling 16 november

Specialsök:  prov klass 1 till hösten

Träningstävlingar
Vi har haft träningstävlingar i lydnad inför våra officiella tävlingar i första hand för de som tävlar 
för Orust Brukshundklubb.
Vi kommer även ha träningstävlingar inför höstens tävlingar och ev fler om det finns intresse.



Klubbmästerskap
Det kommer att bli klubbmästerskap i Lydnad, Bruks, Rally, Agility, Drag och Specialsök.
Lydnad KM 8/ 9
Agilty KM den 22/9 
Drag KM 19/10   i övriga sektorer är inte datum bestämt ännu.

Styrelsen – styrelsen@orustbrukshundklubb.se

Ordförande: Lena Ringholm   (mobil 073 3707890)
Vice ordförande: Maria Nobel
Kassör: Helena Tiderman
Sekreterare: Eva Rasmusson
Ledamot: Karin Olsson
Ledamot: Tina Adebahr                                
Ledamot: Bengan Amundsen
Suppleant: Anna-Gerd Doverbo
Suppleant: Ing-Marie Borg
Revisor: Veronica Hägg
Revisor: Emil Amundsen
Revisorssuppleant: Tommy Iseteg

Hoppas att vi ses på klubben/ 
Styrelsen genom Eva  Rasmusson               

 


